q

AGUDOS B9

REFEITURA MuNiciPAl
AGUDOS

DECRETO N.° 0663712019, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019..

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS -. DENTRO DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1.0 - Fica \suplementado as dotações abàixõ discriminadas na
importancia de È$32.893,66 (trinta e dois mil e oitocentos e noventa e tres reais e sessentá e seis
centavos). 	. 	-. . .

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 -'GERAL

00253 - 15.451.5015.2299 - 33903900

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES

32893,66

Artigo 2.° - A presente suplementaão será coberta com a anulação
da seguintes dotaçôe orçaméhtárias.

Unidade: 09.01.00 -. SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicaçãoj 1100000- GERAL 	. 	. 	 . .

00246-15451.501.5. 111 à -44905200 	. . .. .
	21.842,51

Unidade: 08.00.0.0 - SETOR DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO

Aplicação: 110000O - GERAL

00242-15.453.5004.2179-33903000 11.051,15

TOTAL ,DA ANULAÇÕES............................... ..  .......................... .......................32.893,66

32.83,66

Praça Tiradentes, 650 Centro -Agudos - SP - CEP 17120.000 - Fofle: (14) 3262.8518 - Fax: (14) 3262-8528V- e-mail: tesourariaagudos.spgov.br

REFEITURA MUNiCIPAL
AGUDOS

EDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

AGUDOS/SP, 18de fevereiro de 2019

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 32893,66

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES............... 	 32.893,66

'Artigo 3,0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação

csco Silva

Municipal

Afixado pela Secretaria Municipal de Adm istrçâo e Finanças em, IBde fevereiro de 2019

Rodrigo de Laus;
CPF: 270.362.308-94

Secretãrío de Administração e Finanças

AI

Prefe

Praça Tiradentes, 650 -Centro Agudos - SP - CEP 17120-000 - Fone: (l4 3262-8518 -Fax: (14) 3262-8528 - e-mail: tesouraria agudos.sp.gov.br